

まず、弊社発行の注文書を確認頂き、薄黄色の部分の、  
 ①社名 ②工事名称 ③工種名 ④施工場所 ⑤工事番号  
 ⑥注文No. ⑦支払条件、枠外の作成年月日を入力下さい。  
 (ここに入力頂いたものは、別シートへ飛ぶようになっています。)

最終10%の請求の際は、  
 前月時の累計出来高100%の  
 出来高調書を添付下さい。

協力業者名	〇〇〇工業株式会社 (印)	工事番号	注文No.	発注金額		決済条件	
工事名称	(仮称) セレニテエート本町PJ新築工事	397-P1	C-1	税込	7,560,000	現金	30%
工種名	電気設備工事			税別	7,000,000	手形	70%
施工場所	大阪市中央区瓦町2丁目3			消費税	560,000	出来高査定	90%

年 月 日

※ には、入力しないで下さい。

契約内容					契約分出来高調査書 (1~5ヶ月分)																																
名 称	単位	数量	単 価	金 額	( 6 月 20 日査定)			( 7 月 20 日査定)			( 8 月 20 日査定)			( 9 月 20 日査定)			( 10 月 20 日査定)																				
					%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円																		
<b>電気設備工事</b>																																					
電力引込設備工事	式	1.00		3,772,000	2%		72,936	6%		243,542	8%		290,169	14%		546,229	17%		646,296																		
幹線設備工事	式	1.00		2,309,532	7%		167,878	18%		415,105	23%		531,313	32%		739,288	43%		996,369																		
動力設備工事	式	1.00		249,000	2%		4,200	3%		8,229	6%		13,720	9%		21,529	11%		27,528																		
電灯コンセント設備工事							28,840	4%		53,247	6%		90,106	12%		166,949	16%		225,217																		
値引き				-10%			-753,536			-26,615			-69,986			-89,927			-143,252																		
A. 出来高合計(累計)	発注金額			7,000,000	4%		247,239	9%		650,137	12%		835,381	19%		1,330,743	24%		1,711,202																		
B. A × 90%							222,515			585,123			751,843			1,197,669			1,540,082																		
C. 前回迄支払累計										220,000			580,000			750,000			1,190,000																		
D. 今回請求高							222,515			365,123			171,843			447,669			350,082																		
E. " 改め(端数カット)							220,000			360,000			170,000			440,000			350,000																		
F. 消費税				560,000			17,600			28,800			13,600			35,200			28,000																		
G. 今回請求金額(税込み)				7,560,000	3%		237,600	5%		388,800	2%		183,600	6%		475,200	5%		378,000																		
当月の作業内容																																					

契約内容(名称)を入力下さい。  
 (見積内容 大項目部分になります。)  
 金額については次シートより、  
 飛んでくるようになっていますので、  
 ここには入力しないで下さい。

契約分出来高調査部分に、  
当月までの合計出来高(黄色部分の)数量のみを入力して下さい

〇〇〇工業株式会社 397-P1 C-1

契約分出来高調査書 (1~5ヶ月分)

名 称	単位	数量	単 価	金 額	( 6 月 20 日査定)			( 7 月 20 日査定)			( 8 月 20 日査定)			( 9 月 20 日査定)			( 10 月 20 日査定)		
					%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円	%	数量	金 額 円
<b>電力引込設備工事</b>																			
600Vビニル絶縁電線	m	16.00	446	7,136	19%	3.00	1,338	31%	5.00	2,230	50%	8.00	3,568	63%	10.00	4,460	75%	12.00	5,352
600V CVTケーブル	m	78.00	6,604	515,112	6%	5.00	33,020	19%	15.00	99,060	27%	21.00	138,684	50%	39.00	257,556	59%	46.00	303,784
600V 耐火ケーブル	m	78.00	5,273	411,294	5%	4.00	21,092	26%	20.00	105,460	23%	18.00	94,914	53%	41.00	216,193	62%	48.00	253,104
同上支持材	式	1.00	92,641	92,641															
硬質ビニル電線管	m	7.00	76	532	14%	1.00	76	43%	3.00	228	57%	4.00	304	71%	5.00	380	71%	5.00	380
難燃製波付硬質ポリエチレン管	m	48.00	838	40,224	17%	8.00	6,704	29%	14.00	11,732	42%	20.00	16,760	52%	25.00	20,950	63%	30.00	25,140
"	m	48.00	1,140	54,720	13%	6.00	6,840	31%	15.00	17,100	42%	20.00	22,800	50%	24.00	27,360	65%	31.00	35,340
ポリエチレンライニング鋼管	m	9.00	1,541	13,869	11%	1.00	1,541	22%	2.00	3,082	44%	4.00	6,164	56%	5.00	7,705	67%	6.00	9,246
"	m	9.00	2,325	20,925	11%	1.00	2,325	22%	2.00	4,650	33%	3.00	6,975	56%	5.00	11,625	67%	6.00	13,950
同上附属品	式																		
同上支持材	式																		
異種管接続材料	組																		
"	組																		
ヘルマウス	個																		
"	個																		
引込開閉器盤	面																		
"	面																		
装柱材	式																		
接地工事	ヶ所																		
"	ヶ所																		
電柱移設費	式																		
低圧端末処理	式	1.00	200,000	200,000															
電力会社手続申請費	式	1.00	80,000	80,000															
消耗品雑材	式	1.00	107,923	107,923															
土工事	式	1.00	75,308	75,308															
電工費	式	1.00	220,000	220,000															
運搬費	式	1.00	32,000	32,000															
現場雑費	式	1.00	65,000	65,000															
管理費	式	1.00	167,000	167,000															
諸樹費	式	1.00	175,000	175,000															
小計				3,772,000			72,936			243,542			290,169			546,229			646,296

見積の内訳を2ページ目以降に  
(名称 単位 数量 単価)入力下さい。  
名称については、文字数多いと見えにくいので、  
略語でも構いません。  
こちらに入力した合計金額が  
1ページ目に飛ぶようになっています。  
参考として、はじめの数ヶ所に色付けにて、  
どこの部分が1ページ目のどの部分  
に飛んでいるか解るようにしています。